
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.06.2021                                                                                                         № 52

Об отмене постановления № 99 от 12.10.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Бережновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от
02.03.2021 г. № 19)

           В целях приведения нормативно-правовой базы Бережновского сельского 
поселения в соответствие с действующим законодательством,  

п о с т а н о в л я ю :

1 Постановления № 99 от 12.10.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Бережновского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской област» (в
редакции от 02.03.2021 г. № 19)—признать утратившим силу.

Глава Бережновского 

сельского поселения                                                                                    И.А. Сидоренко 



 

 


